食百年の会 会長  馬場 昭彦

                         経営戦略委員会委員長  木下 隆介

５月度経営戦略セミナー委員会内容変更のお知らせ

拝啓 陽春の候、皆様には未曾有の災禍の中、大変なご苦労をされておられることと案じております。

さて、この度は 5 月の経営戦略セミナー委員会はお二人の講師をお迎えして講演会を開催する予定では

ありましたが今回の更なる緊急事態宣言が発出されたために講師の大山社長がご参加頂けなくなりました。

それに伴い、その時間をご参加の各社が現在取り組まれているコロナ禍で勝つための戦略．作戦等につ

いてご報告を頂くことに致しました。会員企業様の中には業態変換、新業態開発、自社デリバリーの拡大

等に取り組まれ、成果を創出されている事例もあり、皆様方には大変ご参考となる有益な情報が入ることと

思われます。尚、成長支援グループ代表取締役 近藤 浩三 様にテーマ『新型コロナを乗り越えるための

考え方と取組み』についての講演は予定通りでございます。急な内容変更となり大変申し訳ありませんがご

理解の程お願いを申し上げます。

先の見通しがつき辛い日が続きますが、皆さまのご健康と、益々のご繁栄を心よりお祈り申し上げます。

敬具

■日 時     ２０２１年５月２０日（木）１３時～１６時

■場 所     TKP東京駅日本橋カンファレンスセンター

■タイムスケジュール

日程   時間 内    容

５月 2０日

(木)

開  会 13:00 馬場会長挨拶

報告会 13:15 『コロナ禍で現在取り組んでいる勝つための戦略．作戦』

  14:15 上記のテーマを参加各社から報告を頂きます

休 憩

講 演  14:30 成長支援グループ代表取締役 近藤 浩三 様

  16:00 テーマ 『新型コロナを乗り越えるための考え方と取組み』

食百年の会 会員各位

令和３年４月２７日